
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/218/22 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mokrsko na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Mokrsko na 2022 rok. 

§ 2. Ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 27.091.986 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 23.967.538,25 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.124.447,75 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 28.853.330 zł zgodnie z Tabelą Nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.058.022 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.795.308 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się na: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, wg Tabeli Nr 3; 

2) wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego, wg Tabeli Nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 1.761.344 zł, który zostanie 

pokryty przychodami pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 

§ 7. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z Tabelą Nr 5. 

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek – 1.500.000 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.900.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 45.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3716



2) celowe w kwocie 55.000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z Tabelą Nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 12. Dochody i wydatki budżetu obejmują wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na 

realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej wg Tabeli Nr 7. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu gminy uwzględniają dochody z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wg Tabeli Nr 9. 

§ 14. Wydatki budżetu obejmują wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

zgodnie z Tabelą Nr 10. 

§ 15. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Mokrsko na 2022 rok, 

zgodnie z Tabelą Nr 8. 

§ 16. Dochody i wydatki budżetu gminy uwzględniają dochody i wydatki związane z realizacją zadań w ramach 

wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – wg Tabeli Nr 11. 

§ 17. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2. dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach nakładów 

majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania. 

§ 18. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu gminy do wysokości 500.000 zł. 

§ 19. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego 

   

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3716



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 01095  Pozostała działalność 1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 1 500,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 512 046,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 40001  Dostarczanie ciepła 56 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3716



 

  0830 Wpływy z usług 55 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 436 000,30 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 435 000,30 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 40003  Dostarczanie energii elektrycznej 20 046,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 20 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 46,00 

600   Transport i łączność 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 77 670,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 54 170,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3716



 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 3 170,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 45 500,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 23 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 23 500,00 

750   Administracja publiczna 58 068,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 068,95 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 58 066,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 2,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3716



 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 141,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 141,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 141,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 349 351,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 2 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 1 059 948,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3716



 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 016 975,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 6 632,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 30 346,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 895,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 1 479 491,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 637 701,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 623 635,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 20 734,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 73 421,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 800,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 30 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3716



 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 15 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 777 912,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 740 602,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 37 310,00 

758   Różne rozliczenia 10 473 155,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 404 427,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 404 427,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 777 032,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 777 032,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 220 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 71 696,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3716



 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 696,00 

801   Oświata i wychowanie 483 706,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 80104  Przedszkola  256 864,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 15 000,00 

  0830 Wpływy z usług 25 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 216 864,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 100 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 90 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 126 842,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 126 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3716



 
851   Ochrona zdrowia 90 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 90 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 027 099,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 804 324,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 804 324,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 9 099,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 9 099,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3716



 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 11 130,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 130,00 

 85216  Zasiłki stałe 81 983,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 81 983,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 15 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 363,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3716



 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 363,00 

855   Rodzina 4 348 096,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 448 347,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 2 448 347,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 889 082,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 862 802,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 26 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3716



 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 10 667,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10 667,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 542 705,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 256 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0830 Wpływy z usług 255 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 281 705,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 277 705,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3716



 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

bieżące razem: 23 967 538,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

majątkowe 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 311 847,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 311 847,00 

 40002  Dostarczanie wody 311 847,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 311 847,00 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 311 847,00 

600   Transport i łączność 1 400 120,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 400 120,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3716



 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 1 400 120,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 98 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 98 000,00 

758   Różne rozliczenia 453 416,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 453 416,75 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

  6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 453 416,75 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 064,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 861 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3716



 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 861 064,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 861 064,00 

  6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 861 064,00 

majątkowe razem: 3 124 447,75 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 172 911,00 

Ogółem: 27 091 986,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 1 172 911,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3716



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie w 2022 r. 

         w złotych  

Dział Rozdział 
Dotacje 

ogółem 
Wydatki 

ogółem (5+10) 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

 w tym: 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

wynagrodzenia i 

pochodne od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 75011 58 066,00 58 066,00 58 066,00 58 066,00 57 866,00 200,00    

751 75101 1 141,00 1 141,00 1 141,00 1 141,00 1 141,00     

852 85203 804 324,00 804 324,00 804 324,00 802 624,00 642 380,00 160 244,00 1 700,00   

855 85501 2 448 347,00 2 448 347,00 2 448 347,00 8 079,00 7 079,00 1 000,00 2 440 268,00   

855 85502 1 862 802,00 1 862 802,00 1 862 802,00 129 800,00 117 800,00 12 000,00 1 733 002,00   

855 85513 10 667,00 10 667,00 10 667,00 10 667,00  10 667,00    

Ogółem  5 185 347,00 5 185 347,00 5 185 347,00 1 010 377,00 826 266,00 184 111,00 4 174 970,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3716



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 44 400,00    44 400,00    14 400,00    0,00    14 400,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01009  Spółki wodne 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01030  Izby rolnicze 13 000,00    13 000,00    13 000,00    0,00    13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 1 400,00    1 400,00    1 400,00    0,00    1 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 406 000,00    288 000,00    288 000,00    12 000,00    276 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 000,00    118 000,00    73 000,00    0,00    0,00    

 40001  Dostarczanie ciepła 76 000,00    76 000,00    76 000,00    0,00    76 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 315 000,00    197 000,00    197 000,00    12 000,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 000,00    118 000,00    73 000,00    0,00    0,00    

 40003  Dostarczanie energii 

elektrycznej 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 3 234 011,00    199 000,00    199 000,00    0,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 035 011,00    3 035 011,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 3 234 011,00    199 000,00    199 000,00    0,00    199 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 035 011,00    3 035 011,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 500,00    58 500,00    58 500,00    0,00    58 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 105 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem gminy 23 500,00    23 500,00    23 500,00    0,00    23 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 180 000,00    180 000,00    180 000,00    0,00    180 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71095  Pozostała działalność 80 000,00    80 000,00    80 000,00    0,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 3 480 473,00    3 380 473,00    3 215 473,00    2 798 863,00    416 610,00    0,00    165 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 066,00    58 066,00    58 066,00    57 866,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3716



 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 132 000,00    132 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 3 140 907,00    3 040 907,00    3 030 907,00    2 715 997,00    314 910,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 124 500,00    124 500,00    89 500,00    25 000,00    64 500,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 141,00    1 141,00    1 141,00    1 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75101  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 141,00    1 141,00    1 141,00    1 141,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 716 315,00    249 315,00    213 815,00    70 315,00    143 500,00    15 000,00    20 500,00    0,00    0,00    0,00    467 000,00    467 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 671 315,00    204 315,00    168 815,00    70 315,00    98 500,00    15 000,00    20 500,00    0,00    0,00    0,00    467 000,00    467 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  Pozostała działalność 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   Obsługa długu publicznego 255 000,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki 

255 000,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    255 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 9 589 443,00    9 524 443,00    9 185 283,00    7 932 610,00    1 252 673,00    0,00    339 160,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 6 981 175,00    6 981 175,00    6 714 974,00    6 138 490,00    576 484,00    0,00    266 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 1 540 227,00    1 540 227,00    1 467 268,00    1 249 694,00    217 574,00    0,00    72 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 146 100,00    146 100,00    146 100,00    17 600,00    128 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 40 880,00    40 880,00    40 880,00    0,00    40 880,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 674 124,00    674 124,00    674 124,00    525 826,00    148 298,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 156 937,00    141 937,00    141 937,00    1 000,00    140 937,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 90 000,00    90 000,00    88 000,00    57 450,00    30 550,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 87 000,00    87 000,00    85 000,00    57 450,00    27 550,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 1 753 148,00    1 753 148,00    1 621 592,00    1 072 699,00    548 893,00    0,00    131 556,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85203  Ośrodki wsparcia 804 324,00    804 324,00    802 624,00    642 380,00    160 244,00    0,00    1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3716



 85213  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9 099,00    9 099,00    9 099,00    0,00    9 099,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 
362 000,00    362 000,00    342 000,00    0,00    342 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 000,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 81 983,00    81 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    81 983,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 343 150,00    343 150,00    341 150,00    309 000,00    32 150,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
128 519,00    128 519,00    126 719,00    121 319,00    5 400,00    0,00    1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 23 073,00    23 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 073,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 4 432 561,00    4 432 561,00    210 791,00    183 561,00    27 230,00    0,00    4 221 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 448 347,00    2 448 347,00    8 079,00    7 079,00    1 000,00    0,00    2 440 268,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 862 802,00    1 862 802,00    129 800,00    117 800,00    12 000,00    0,00    1 733 002,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 62 745,00    62 745,00    62 245,00    58 682,00    3 563,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 8 500,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 39 500,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

10 667,00    10 667,00    10 667,00    0,00    10 667,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 3 787 502,00    1 875 705,00    1 838 182,00    39 182,00    1 799 000,00    37 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 911 797,00    1 911 797,00    1 741 797,00    0,00    0,00    

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 2 026 797,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 826 797,00    1 826 797,00    1 741 797,00    0,00    0,00    

 90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 1 277 705,00    1 277 705,00    1 240 182,00    39 182,00    1 201 000,00    37 523,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 12 000,00    12 000,00    12 000,00    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90013  Schroniska dla zwierząt 48 000,00    48 000,00    48 000,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 395 000,00    310 000,00    310 000,00    0,00    310 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3716



 90095  Pozostała działalność 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 515 856,00    515 856,00    65 856,00    63 193,00    2 663,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 314 856,00    314 856,00    64 856,00    63 193,00    1 663,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 103 980,00    75 480,00    35 480,00    16 480,00    19 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 500,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 63 980,00    35 480,00    35 480,00    16 480,00    19 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    28 500,00    28 500,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 28 853 330,00    23 058 022,00    17 315 513,00    12 247 494,00    5 068 019,00    572 523,00    4 914 986,00    0,00    0,00    255 000,00    5 795 308,00    5 795 308,00    1 814 797,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3716



Tabela Nr 2a do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 118 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 118 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w Mokrsku do działek 1222/3 i 1222/4 45 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 351,00 

   Modernizacja systemu wodno - kanalizacyjnego w gminie Mokrsko 37 351,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 649,00 

   Modernizacja systemu wodno - kanalizacyjnego w gminie Mokrsko 35 649,00 

600   Transport i łączność 3 035 011,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 035 011,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 985 011,00 

   Budowa chodnika po stronie wschodniej oraz pokrycie rowu w sołectwie Krzyworzeka II oraz wykonanie dokumentacji projektowej 125 000,00 

   Modernizacja dróg gminnych w m. Ożarów /Nowy Folwark/ 40 011,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 117063E w miejscowości Mokrsko 475 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Komorniki - Lipie, Komorniki - Motyl i Komorniki - Orzechowiec - Poręby 535 000,00 

   Remont drogi gminnej i przebudowa drogi wewnętrznej w miejscwości Chotów 250 000,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Mokrsko Wola 45 000,00 

   Remont drogi gminnej w miejscowości Słupsko wraz z chodnikiem 20 000,00 

   Remont drogi na Dobijacz 45 000,00 

   Rozbudowa drogi gminnej nr 117052E w miejscowości Mokrsko (Kosnik) wraz z budową zjazdów 1 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3716



700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Wymiana źródła ciepła na gazowe w budynku Ośrodka Zdrowia w Ożarowie  70 000,00 

750   Administracja publiczna 100 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Modernizacja budynku Urzędu Gminy 100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 467 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 467 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Modernizacja budynku OSP w Mokrsku 25 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
442 000,00 

   Zakup samochodu bojowego dla OSP Ożarów 350 000,00 

   Zakup zestawu ratowniczego hydraulicznego dla OSP Mokrsko 92 000,00 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Budowa oddziału przedszkolnego w Chotowie 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 15 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Budowa siłowni napowietrznej we wsi Krzyworzeka na terenie ZSiP w Krzyworzece 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 911 797,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 826 797,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 861 064,00 

   Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mokrsko - etap III 861 064,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 880 733,00 

   Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie Mokrsko - etap III 880 733,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3716



 

   Zakup samochodu na potrzeby napraw awaryjnych i remontowych sieci kanalizacyjnej i wodociągowej 85 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 85 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 55 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Krzyworzeka 10 000,00 

   Modernizacja oświetlenia w miejscowości Chotów 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 28 500,00 

 92601  Obiekty sportowe 28 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 500,00 

   Budowa placu zabaw w Brzezinach 11 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Słupsko 2 000,00 

   Budowa terenu rekreacyjnego przy boisku sportowym w Komornikach - zakup lamp 2 500,00 

   Budowa terenu rekreacyjno sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki 13 000,00 

Razem 5 795 308,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3716



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

900 90002 2310  37 523,00 37 523,00   37 523,00  

Ogółem  0,00 37 523,00 37 523,00   37 523,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3716



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2022 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 073 352,23 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 3 073 352,23 

Rozchody ogółem:  1 312 008,23 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
§ 963 240 649,00 

2. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 966 100,00 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 105 259,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3716



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

           Dochody              Wydatki   

z tytułu zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu 
Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 851 85154 0480 90 000,00  851 85154 87 000,00 

     wydatki bieżace 87 000,00 

     wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 85 000,00 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczone 57 450,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 27 550,00 

     świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

     

Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii    

      851 85153 3 000,00 

     wydatki bieżące 3 000,00 

     wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 3 000,00 

     

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

3 000,00 

      

Ogółem:    90 000,00 Ogółem:   90 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3716



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy obejmujące  planowane kwoty dotacji 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   37 523,00 

921 92109 Dom Kultury 250 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 200 000,00   

     

Razem  450 000,00 0,00 37 523,00 

    

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   30 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   15 000,00 

754 75412 Zakup zestawu ratowniczego hydraulicznego 

dla OSP Mokrsko 

  92 000,00 

754 75412 Zakup samochodu dla OSP Ożarów   350 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   40 000,00 

 Razem 0,00 0,00 527 000,00 

  O G Ó Ł E M : 450 000,00 0,00 564 523,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3716



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

   Dochody 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

   Wydatki 5 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 5 000,00 

   Wydatki bieżące 5 000,00 

   z tego:  

   wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

   z tego:  

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3716



Tabela Nr 9 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłaty za zagospodarowanie odpadami komunalnymi oraz koszty funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi 

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

   Dochody 1 277 705,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 705,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 277 705,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 277 705,00 

   Wydatki 1 277 705,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 705,00 

 90002  Gospodarka odpadami 1 277 705,00 

   Wydatki bieżące 1 277 705,00 

   wydatki jednostek budżetowych 1 240 182,00 

   z tego:  

   wynagrodzenia i składki od nich naliczone 39 182,00 

   wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 201 000,00 

   dotacje na zadania bieżące 37 523,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3716



Tabela Nr 10 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota 
Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

 Brzeziny Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 1 200,00  1 200,00 

Chotów 
Przebudowa drogi gminnej nr 117052E w miejscowości Chotów 

600 60016 
15 000,00  15 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 3 330,60  3 330,60 

Jasna Góra 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
6 000,00  6 000,00 

zakup progów zwalniających wraz z oznakowaniem 11 962,56 11 962,56  

Mokrsko I 
Remont drogi gminnej w miejscowości Mokrsko Wola 

600 60016 
45 000,00  45 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 4 314,40  4 314,40 

Mokrsko II Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 5 500,00 3 500,00 2 000,00 

Mątewki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 1 956,23  1 956,23 

Motyl Lipie 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
752,26  752,26 

Zakup kruszywa na remont dróg w sołectwie Motyl-Lipie 13 000,00 13 000,00  

 Słupsko 
Remont drogi gminnej w miejscowości Słupsko wraz z chodnikiem 

600 60016 
20 000,00  20 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 2 874,34  2 874,34 

Komorniki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 4 000,00  4 000,00 

Krzyworzeka I Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko   4 087,17  4 087,17 

Krzyworzeka II 
Budowa chodnika po stronie wschodniej oraz pokrycie rowu w sołectwie 

Krzyworzeka II /wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej/ 
600 60016 

30 000,00  30 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 2 637,22  2 637,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 3716



 

Ożarów 
Remont drogi na Dobijacz 

600 60016 
45 000,00  45 000,00 

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 5 000,00  5 000,00 

Łącznie dział 600   221 614,78 28 462,56 193 152,22 

Mokrsko II 

Promocja gminy Mokrsko i kultywowanie historii i tradycji gminy poprzez 

organizowanie spotkań przez Klub Pasjonatów Historii Wsi Mokrsko 

750 75075 

1 000,00 1 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Koła Gospodyń 

Wiejskich 1 000,00 1 000,00  

Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Zespołu 

"Dworzanki" 1 000,00 1 000,00  

Ożarów Dofinansowanie KGW w Ożarowie na organizację Pikniku i Festynu 750 75075 1 314,40 1 314,40  

Łącznie dział 750   4 314,40 4 314,40 0,00 

Chotów Modernizacja Domu Luwowo Strażackiego w Chotowie 754 75412 2 000,00 2 000,00  

Mokrsko II Modernizacja budynku OSP 754 75412 24 612,19  24 612,19 

Jasna Góra Remint kuchni w sali OSP 754 75495 4 000,00 4 000,00  

Komorniki Remont kuchni w sali OSP 754 75495 35 486,96 35 486,96  

Krzyworzeka I Zakup wyposażenia budybku OSP w Krzyworzece 754 75412 3 000,00 3 000,00  

Łącznie dział 754   69 099,15 44 486,96 24 612,19 

Chotów 
Budowa siłowni napowietrznej we wsi Krzyworzeka na terenie ZSiP w 

Krzyworzece 801 80195 3 000,00  3 000,00 

Komorniki Zakup kuchni gazowo-elektrycznej do przedszkola 801 80148 2 700,00 2 700,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 3716



 

Krzyworzeka I 

Budowa siłowni napowietrznej we wsi Krzyworzeka na terenie ZSiP w 

Krzyworzece 801 80195 10 000,00  10 000,00 

Budowa ekopracowni w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 2 000,00 2 000,00  

Zakup pomocy dydaktycznych do przedszkola 801 80104 3 000,00 3 000,00  

Remont szatni chłopców w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 6 500,00 6 500,00  

Krzyworzeka II 

Budowa siłowni napowietrznej we wsi Krzyworzeka na terenie ZSiP w 

Krzyworzece 801 80195 1 700,00  1 700,00 

Remont szatni chłopców w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 100,00 100,00  

Budowa ekopracowni w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 100,00 100,00  

Zakup pomocy dydaktycznych do przedszkola 801 80104 100,00 100,00  

Mokrsko I 

Zakup bujaka na plac zabaw SZiP w Mokrsku 801 80104 1 000,00 1 000,00  

Wyposażenie nowowybudowanego boiska ZSiP w Mokrsku 801 80101 1 000,00 1 000,00  

Mokrsko II 

Zakup nowego urządzenia ZSiP w Mokrsku 801 80104 1 500,00 1 500,00  

Zakup sprzętu sportowego dla ZSiP w Mokrsku 801 80101 1 000,00 1 000,00  

Łącznie  dział 801   33 700,00 19 000,00 14 700,00 

Chotów Modernizacja oświetlenia w miejscowości Chotów 900 90015 12 000,00  12 000,00 

Krzyworzeka I Zakup i montaż oświatlenia drogi od Pana Drygały do Pani Straszak 900 90015 8 000,00  8 000,00 

Łącznie dział 900   20 000,00 0,00 20 000,00 

Chotów Działalność zespołu "Włościanie" 921 92195 1 000,00 1 000,00  

Łącznie dział 921   1 000,00 1 000,00 0,00 

Brzeziny Doposażenie placu zabaw w miejscowości Brzeziny 926 92601 10 858,88  10 858,88 

Mątewki 
Budowa terenu rekreacyjno - sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki, w 

skład którego wejdą boisko, plac zabaw oraz siłownia zewnętrzna 926 92601 12 771,00  12 771,00 

Słupsko Opracowanie dokumentacji projektowej na siłownię 926 92601 1 500,00  1 500,00 

Komorniki Zakup lamp przy siłowni napowietrznej i altanie 926 92601 2 200,00  2 200,00 

Łącznie dział 926   27 329,88 0,00 27 329,88 

OGÓŁEM   377 058,21 97 263,92 279 794,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 3716



Tabela Nr 8 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Gminie Mokrsko na 2022 rok 

     

Dział rozdz. § Wyszczególnienie kwota 

     

1 2 3 4 5 

     

     

750   Administracja publiczna 59 

     

 75011  Urzędy wojewódzkie 59 

     

  0690 Wpływy z różnych opłat 59 

     

     

855   Rodzina 65 700 

     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  65 700 

   składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   

   z ubezpieczenia społecznego  

     

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

65 700 

     

     

   O g ó ł e m: 65 759 

     

     

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 3716



Tabela Nr 11 do uchwały Nr XXXIX/218/22 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2022 rok 

Treść Dział Rozdział Paragraf Kwota 
DOCHODY     
Różne rozliczenia 758   453.416,75 

Wpływy do rozliczenia  75816  453.416,75 

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 
  6100 453.416,75 

Razem    453.416,75 

     
WYDATKI     
Transport i łączność 600   109.353,45 

Drogi publiczne gminne  60016  109.353,45 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6050 109.353,45 

Budowa drogi gminnej nr 117063E 

w miejscowości Mokrsko 
   69.342,96 

Modernizacja dróg gminnych w m. Ożarów 

/Nowy Folwark/ 
   40.010,49 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
900   344.063,30 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód  90001  344.063,30 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   6059 344.063,30 

Budowa systemu oczyszczania ścieków w gminie 

Mokrsko – etap III 
   344.063,30 

Razem    453.416,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 3716


		2022-06-23T13:01:16+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




